6.Της υποχρέωσης καταβολής διδάκτρων απαλλάσσονται οι μαθητές, οι κηδεμόνες των οποί-
ων καταθέτουν στη Γραμματεία του Ωδείου εκκαθαριστικό σημείωμα του φόρου εισοδήματος,
στο οποίο εμφαίνεται ότι το συνολικό, ετήσιο οικογενειακό εισόδημα δεν υπερβαίνει το ποσό
των δώδεκα χιλιάδων (12.000) €, συνιστώμενο αποκλειστικώς από μισθωτή εργασία. Της
απαλλαγής αυτής τυγχάνουν μαθητές,  οι  οποίοι  είναι  ανήλικες.  Η απαλλαγή υπόκειται  σε
απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου. Η απαλλαγή αυτή ισχύει για ένα (1) μόνο όργανο. 
7.Άτομα με ειδικές ανάγκες και άτομα από οικογένειες με τουλάχιστον ένα ΑΜΕΑ απαλλάσσο-